
Předvánoční koleda

Jablkoň

Zas budou Vánoce kdekdo je před problémem
jak urvat  alespoň tu hvězdu nad Betlémem
jak vyhrát na frontě a sehnat to co není
//: zas budou Vánoce ty svátky zapomění://

Zas budou Vánoce ty svátky vkladních knížek
dav najde Ježíška a hned ho sejme s kříže
bude z něj manekýn tak do výkladních skříní
//: nade vším zakrouží solventní cherubíni ://

Zas budou Vánoce těžko jít proti větru
dveře se zavřely kdo na to doplatí
těhotná Marie mačká se někde v metru
bojím se miláčku mám strach že potratí

Zas budou Vánoce kdekdo je před problémem
jak urvat alespoň tu hvězdu nad Betlémem
jak vyhrát na frontě a sehnat to co není
//: zas budou Vánoce ty svátky zapomění ://

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

